
l 00(o:5])jv20 / tťíu(
0063/2020/MěU

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

L

Smluvm strany

Obec město Odolena Voda

se sÍdlem: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
zastoupena: Hanou Plecitou
IČP:
IČO: 00240559

(dále jen ,,objednatel")

a

METAL TRADE COMAX, a.s.
se sÍdlem: Sídliště 420, 273 24 Velvary
zastoupena : Ing. Mariánem Mandou - předsedou představenstva
ICO : 496 84 442
DIČ: CZ49684442

(dále jen ,,poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisu (dále jen ,,ObčZ"), tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen
,,smlouva").

II.

Preambule

1. Tato smlouva je uzavřena na základě dohody mezi objednatelem a poskytovatelem.

2. Objednatel je výlučným vlastníkem pozemkŮ, na kterých jsou umístěny sběrné
nádoby.

3. Poskytovatel je výlučným vlastníkem nádob.

4. Poskytovatel prohlaŠuje, Že je oprávněn poskytovat služby (Činnosti) uvedené v této
smlouvě.

m.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele v rozsahu a za podmínek dohodnutých
touto smlouvou poskytovat pro objednatele následující služby (činnosti) :

-A



a) bezplatná obsluha sběrných nádob (dále jen ,,nádoba") o objemu 120 I prosběr dále ve smlouvě uvedeného odpadu (dále jen ,,odpad") od obyvatel ze
strany objednatele;

b) zajištění nakládky, odstraňování, likvidace, dostatečné frekvence odvozu amanipulace s odloŽeiným odpadem tak, aby nedocházelo k odkládání odpcidumimo nádobu, a to vše v souladu se zákonem č. 185/2001 sb., o odpadech,ve znění pozdějšÍch předpisu a ostatními obecně závaznými právními
preópisy;

2. Poskytovatel se zavazuje, že služby (činnosti) uvedené v odst. 1provede rá«Jn;é a odborně svým jménem, na vlastní náklady
odpovědnost.

tohoto článku
a na vlastní

3. Odpad, který je předmětem této smlouvy, je vymezen dle Vyhlášky Ministerstva
životního prostYedÍ č. 93/2016 sb., Katalogu odpadu:

* 20 0l 40 0 kovy - Hliník

4. Odvoz odpadu nebude prováó;ě.n ze strany poskytovatele pravidelně v požadovanýchIhŮtách, ale v pFipadě, %e bude připraveno minimálně 30 kg vytříděného hliníkového
odpadu, bude odvoz odpadu proveóen ze strany poskytovatele po telefonické výzv;e
objednatele.

IV.

Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.4.2020

2. Místem plnění je katastrální území obce Odolena Voda
3. Objem sběrných nádob a místa, kde budou umÍstěny, je upraveno přílohou Č. 1:,,Seznam stanovišt" nádob" této smlouvy, která tvořÍ její nedílnou souČást.

1.

V.

Práva a povinnosti smluvrích stran

Poskytovatel je povinen:a) v zájmu objednatele řádně vykonávat služby (činnosti) uvedené vtéto
smlouvě.

b) prováóét pravidelnou údrzbu nádob na své náklady.c) spolupracovat s objednatelem při zajišt"ování informační kampaně zaměřené
na efektivnost poskytovaných služeb (činností) dle této smlouvy.d) předložit minimálně lx za rok objednateli písemnou informaci o množstvío«:Jvezeného odpadu za období kalendářního roku, nejpozději však vždy do 31.
1. následujícÍho roku za předchozí kalendářní rok.e) provádět sluŽby (činnosti) uvedené v této smlouvě pro objednatele bezplatně.f) provádět nakládku, odstraňování, likvidaci, odvoz a manipulaci s odpadem ve
smyslu této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.g) v pFipadě zjištění jakékoli překážky během realizace služeb (činností) dle tétosmlouvy bránící jejich řádnému poskytování, oznámit tuto skutečnost
bezodkladně objednateli a navrhnout další postup.h) sdělit objednateli bez zbytečného odkladu skutečnosti o zániku oprávněníprovozovat sluŽby (Činnosti), jez jsou předmětem této smlouvy, eventuálně jepovinen mu sdělit právního nástupce, který převezme závazky z této smlouvy.

I
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

2. Poskytovatel je oprávněn bezplatně odebírat odpad, který byl obyvateli do nádob
vložen.



3. Objednatel je povinen:
a) v příípadě odcizení či poškození sběrné nádoby zaplatit smluvní

pokutu ve výši 800,- Kč.
b) zajistit bezpečný přístup provozovateli k nádobám;
c) spolupracovat s poskytovatelem při zajiŠťování informaČní kampaně zaměřené

na efektivnost poskytovaných služeb (činností) dle této smlouvy.

VI.

Ukončení platnosti smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit výpovědí kterékoli ze smluvních stran z jakéhokoli
dŮvodu, nebo bez uvedení dŮvodu s tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně. Poskytovatel je povinen odstranit rozmístěné nádoby, nejpozději
v poslední den výpovědní doby.

VII.

Zvláštní ujednání

Ve věcech realizace této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat :

Jméno:
Miloslava

Př5mení:
Škrabánková

Kontakt:
735 154 448

VIIL
Mlčenlivost

Poskytovatel bere na vědomÍ, Že při plnění této smlouvy se dostává do styku s osobními
i.:idaji zpracovávanými objednatelem, aniž by jejím předmětem bylo tyto osobní údaje
jakkoliv zpracovávat.
Pro zajištění náležitého zabezpečení osobních údaju podle čl. 5 odst. 1 písm. f) nařízení
EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údaju se zavazuje :

a) tyto údaje nijak nezpracovávat, například je měnit, ukládat, přenášet, komukoliv
jinému zpřístupnit nebo vymazat,

b) zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
o nichž se v této souvislosti dozvěděl, a jejichž neoprávněné poskytnutí nebo
zpřístupnění by mohlo ohrozit toto zabezpečení osobních údajŮ,

c) zajistit, že jeho zaměstnanci, které oprávní při plnění této smlouvy se dostávat
do styku s osobními údaji zpracovávanými objednatelem, se zaváží ve stejném
rozsahu, a na žádost objednatele mu bezodkladně poskytne veškeré informace
potřebné kdoložení těchto závazkŮ. Totéž zajistí u subdodavatele a jeho
zaměstnanců, pokud je se souhlasem objednatele využije.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto odstavce smlouvy trvá i po ukončení smlouvy.

ll
l

i

G!-

[



1

IX.
Závěrečná ustanovenÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami ]

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou pÍsemného
dodatku po dohodě obou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, znichž objednatel obdrží dvě
poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

a

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zejména příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisŮ a ostatními obecně závaznými právními př'edpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejÍm podpisem podrobně
seznámily a smlouvu uzavírají za svobodné vule a nHkoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

6. Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami této smlouvy se doručují doporuČeně
do vlastních rukou na adresy uvedené v Článku I. této smlouvy nebo do datové
schránky. Povinnost smluvní strany doručit písemnost doporuČeně do vlastních rukou
druhé smluvnÍ straně je splněna při.doruČovánÍ poštou, jakmile poŠta písemnost
adresátovi do vlastních-rukou doručÍ. Účinky doruče'ní nastanou i tehdy, jestliže pošta
písemnost smluvní straně vrátÍ jako nedoruČenou a adresát svým jednáním doručení
zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

Doložka

Obec prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost této smlouvy,
vyplývající z platných právních předpisŮ. Dále souhlasí s provozováním sluŽby.

,, 4Hsk,p
ne.............................

ž'í g? v 2.)
v (JfT'jÍa!77.. .... dne : .. ..!'Ů....:5.:. .". 1

Za objednatele:
4

"/li /
/ í? /
ka-' ?/
';řa'r'osta

Za poskytova'51e:

/
-*-""""'-/=

Ing. 47ián Manda
předseJa představenstv.

?Doložkake smloima č. OQj;):>IlC} 77' IA
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schválila Rada

města Odolena Voda

usnesením č. Ů
-=i-l't-2-)-010

7
'/



PŘÍLOHA č. 1
,,Seznam stanovišt' sběrných nádob"

l
l

l
l

l

l
l

UMÍSTÉNI sberr»ýó nadob ť "I 8běrné mato a
ktrtické qr:»n«ůíy korů4wu: J1201

Měó, m část Sběrné místo TS města Odolena Voda
Ulť. č p / č or K Cula'ovaru
E3íižši specitkace mmta Areál Dopramo

UNÍ6TÉNÍ sběrných nádob č. 2: Sběrné místo
íechí';ké perhtv» k.ontejn«u: 1201 l - -
Meammo, rnědsÍá část ZŠ V. Hálka Odolena Voda
tAic*. č.p. / č.or. pkolní 200, Odolena Voda
6ji»í apecifíkace m{s%e


